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Jägareförbundet Halmstad 
 
 
 

Årsberättelse för år 2025 
 
Styrelsen för Jägareförbundet Halmstad får härmed avge följande berättelse för verksamhetsåret 2025. 
 
Funktionärer 
Ordförande   Magnus Möller 
Vice ordförande  Mats Österborg 
Kassör    Christer Harplinger  
Sekreterare   Ulf Staveryd 
 
Övriga Ledamöter  Pierre Gunnarsson 

Sebastian Björding 
Åsa Karlsson    

    Thomas Magnusson 
 
Halmstads kommunal-  Karl-Ingemar Persson 
anställdas jaktklubb   
 
Suppleanter   Mats Johansson 
    Totte Abrahamsson  
   
Studieombud, Ungdom Magnus Möller 
 
Revisorer    Mikael Hansson 
    Jan Eliasson 
 
Revisorssuppleanter  Åsa Möller 

Håkan Björding    
 
Banchef, lerduvebanor Mathias Engdahl 
Banchef, kulbanor  Mikael Fredriksson 
 
Valberedning 
Sammankallande  Åsa Möller 
Ledamot   Maja Rydén 
  
Ombud Länsstämma 
Jägareförbundet Halmstad utsåg följande ombud till Jägareförbundet Hallands årsstämma 
2025: Åsa Karlsson, Jan Eliasson, Karl-Ingemar Persson, Oliver Möller, Ulf Staveryd, Mathias Engdahl, 
Maja Rydèn, Sebastian Björding, Åsa Möller, Håkan Björding, Mikael Hansson, Patrik Nilsson, Mikael 
Fredriksson, Mats Österborg, Pierre Gunnarsson, Thomas Magnusson, Christer Harplinger och Mats 
Johansson 
Suppleanter, ej personliga: Niclas Wennerholm, Mikael Karlsson 
Länsstämman genomfördes fysiskt på Katrinebergs folkhögskola.     
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Styrelsen 
Styrelsen har under verksamhetsåret genomfört nio protokollförda sammanträden. 
 
Medlemsservice 
Medlemsantalet per den 31/12 2025 var 786 (776, 2024) (856, 2023) (892, 2022) (884, 2021) (854, 2020) 
(817, 2019) (806, 2018) (802, 2017) (777, 2016). Vi har alltså en liten ökning men fortfarande en återgång 
som vi inte sett sedan 2016.  
En av förklaringarna till minskningen med 70 medlemmar, är att det centrala utskicket av medlemsavgift för 
2024 inte som tidigare gick ut som en ”avisering” utan som ett ”erbjudande”. Detta bidrog till att många 
valde att inte betala. För Halland var minskningen 360 medlemmar och för landet som helhet mer än 11 000. 
Vi ber alla medlemmar att hjälpa till att sprida de fördelar ett medlemskap innebär. 
  
Kulbanorna 
Verksamhetsåret 2025 bedrevs i den goda anda som vi alltid eftersträvar på kulbanan i Skedala. Vi har 
kunnat ge Halmstads och andra jägare en god service med generösa öppettider och ett gott bemötande. Vissa 
tekniska hinder har under året avhjälpts med kort varsel och med minimal påverkan på verksamheten. 
2025 har som 2024 varit lugnare gällande både träning och uppskjutningar för jägarexamens kulprov. 
 
Vi vill även detta år tacka alla dessa ideella krafter som på olika sätt hjälper till och göra det möjligt för oss 
att bedriva kulbanans verksamhet. Stort tack till skjutledare, jägare, provledare och elever och alla andra som 
gör verksamheten möjlig. 

Lerduvebanorna  

Intresset från våra medlemmar har fortsatt varit stort. Nya jägare har fått praktisk utbildning i hagelskytte, 
samtidigt som mer rutinerade jägare har haft möjlighet att träna och vidareutveckla sina färdigheter på 
hagelbanan. 

Antalet event, som är ett uppskattat och viktigt inslag i vår verksamhet för såväl företag som privata 
sällskap, har varit fler än under 2024. Eftersom dessa tillfällen ofta når personer som annars inte kommer i 
kontakt med hagelskytte, ser vi dem som särskilt värdefulla och hoppas på en fortsatt ökning under 2026. 

Vi vill rikta ett stort tack till alla som på något sätt har bidragit under säsongen och hälsar er varmt välkomna 
tillbaka inför säsongen 2026. 

Ekonomi 
För verksamhetsåret 2025 visar årsbokslutet efter avskrivningar, återigen ett positivt resultat med 25 666 
kronor. Det var en förbättring med drygt 32 000 kronor jämfört med 2024 som visade ett negativt resultat 
med 5 512 kronor.    
 
Får 2025 uppgår de sammanlagda intäkterna till 358 666 kronor och de sammanlagda kostnaderna till 318 
367kronor.  

Den intäktspost som dominerar är lerduvebanorna med 177 000 kronor vilket är en minskning jämfört med 
föregående år. Den ordinarie verksamhet pågick i ungefär samma omfattning som året före. Det har även 
under året varit ett antal event och tillsammans med satsningen på ”sommarskytte”, blev banornas 
sammantagna driftresultat drygt 30 000 kronor vilket är 4 000 kronor lägre än året före. 
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Intäkterna för kulbanorna uppgick till 80 000 kronor. Detta är jämfört med fjolåret en ökning med 20 000 
kronor. Öppethållandet och antalet skjuttillfällen var detsamma som under fjolåret. Driftkostnaderna uppgick 
till 43 500 kronor. Detta ger ett driftresultat på 36 500 kronor, en ökning med drygt 3 000 kronor jämfört 
med 2024. 

Under övriga intäkter finns bl.a. krets- och aktivitetsbidrag från Jägareförbundet Halland. Baserat på antalet 
medlemmar uppgick det till 41 400 kronor. Det är på samma nivå som föregående år, d.v.s ett generellt 
kretsbidrag med 15 kr/medlem. Antalet medlemmar ökade med 10. Därutöver tillkom ett aktivitetsbidrag 
som erhölls med 10 000 kronor för några av de aktiviteter som fanns med i verksamhetsplanen samt 
ytterligare 25 kr/medlem för förbättrad viltrapportering. 
 
Halmstads jaktvårdskrets kunde redovisa 42,7 procent vilket är ”topp 4” av länets elva kretsar. 
Halland nådde första gången sammanlagt över 40 procent. 
 
Jägarexamensverksamheten låg på samma nivå föregående år och intäkterna blev 60 000 kronor. 
Driftresultatet hamnade på samma nivå som året före, 17 700 kronor. 
 
På kostnadssidan är den enskilt största posten inköp till hagelbanorna för sammanlagt 140 000 kronor, varav 
lerduvor för 68 000 kronor och ammunition för 72 000 kronor. Avgifterna till Naturvårdsverket uppgår till 
43 000 kronor.  
 
Sammantaget innebär detta ett driftnetto för respektive verksamhet enligt följande: 
- Hagelbanorna  30 324 kronor 
- Kulbanorna   36 523 kronor 
- Jägarexamen   17 610 kronor 
- Övrig verksamhet           - 51 800 kronor 

Under året har det inte gjorts några investeringar vare sig i byggnader eller på inventariesidan.  

Jägareförbundet Halmstads likviditet är fortfarande god.  
Vid årets utgång fanns det bankmedel på sammanlagt 331 143kronor. En ökning med ca 40 000 kronor 
jämfört med föregående år. 
 
JAQT 
Under året har JAQT deltagit på två gemensamhetsjakter, en på Lilla Böslid och en på Slottsmöllan. Det har 
varit dålig uppslutning under båda jakterna. Inga andra aktiviteter har genomförts. 
 
Ungdomsverksamhet, aktiviteter och utbildning 
Det är fortsatt ett problem att engagera intresserade unga jägare som vill vara med och skapa aktiviteter och 
förutsättningar för andra unga jägare att kunna träffas och få tillfällen att lära sig mer om jakten och allt som 
kommer därtill. Det finns behov att hitta unga jägare som vill ta över ansvaret för ungdomsgruppen 
framöver. Träffar har genomförts under tre års tid, där problematiken diskuterats utan framgång. 
  
Det har anordnats en gemensamhetsjakt på ungdomsmarken vid Övraby kyrkoruin och en jakt på Lilla 
Böslid. 

Vid gemensamhetsjakterna bjöds ungdomar, kvinnor och marklösa jägare in. Intresset för 
gemensamhetsjakterna ha tyvärr varit ”svalt”. Vi har även under året kunnat erbjuda marklösa jägare och 
ungdomar möjlighet till att komma ut och praktisera sin hobby både med och utan hund. Sammanlagt har det 
över jaktåret skapats cirka 80 jakttillfällen på ”ungdomsmarken” vid Slottsmöllan. 
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Vi har haft ett gott flöde av elever som har genomfört Jägarexamens teoretiska delar men av olika 
anledningar inte kunnat erbjuda lika många praktiska delar av jägarexamen som tidigare. Vi fortsatte 
samarbetet med Oskarströms jaktskytteklubb för att kunna tillmötesgå allas önskan om jägarexamens 
praktiska del för uppskjutning. 
 
Kretsen har under 2025 haft följande av polisen godkända provledare: Åsa Möller, Roger 
Bertilsson, Josef Wiedemann , Ola Svensson, Ida Svaneblom och Sebastian Björding. 
 
Vildsvinshjälpen som startade i slutet av 2020 har fortsatt under året, vi vill fortfarande 
framhålla att åtgärderna varit effektiva och att jordbrukarna är väldigt nöjda med insatserna  
som genomförts med Halmstadkretsen som är en del av projektet. Under året har över 200 
jaktnätter spenderats på de olika markerna samt 62 vildsvin fällts.  
 
Slutord 
Ett stort tack till dem som under verksamhetsåret på olika sätt har hjälpt till i arbetet med att aktivera och 
hjälpa den halländske jägaren. 
 
 
Halmstad februari 2026 
 
Med jägarhälsning 
 
 
Magnus Möller  Mats Österborg  Ulf Staveryd    
 
 
Christer Harplinger Pierre Gunnarsson  Sebastian Björding 
 
  
Åsa Karlsson  Thomas Magnusson 
 


